
erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

Hessische Kurzbahnmeisterschaften 2022 Protokoll
vom 05.11.2022 bis 06.11.2022 im ALLDOMARE Sport- und Freizeitbad Seite: 1
Veranstalter: Hesssicher Schwimmverband / Ausrichter: TSV Stadtallendorf

Onlineprotokoll unter: hm.schwimm-service.de

Wettkampf 27 - 100m Rücken männlich
Pflichtzeiten
2008 bis 2012: 01:06,50   2007: 01:09,50   2005 bis 2006: 01:08,50   2004 und älter: 01:06,50

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2022

Jan Landzettel 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:00,08 520
  50m: 00:28,74 (00:28,74) | 100m: 01:00,08 (00:31,34)

2. Frederic Bensalah 2007 SC Wiesbaden 1911 01:02,38 465
  50m: 00:30,22 (00:30,22) | 100m: 01:02,38 (00:32,16)

3. Jonathan Ebeling 2007 Bad Homburger SC 01:07,20 371
  50m: 00:32,78 (00:32,78) | 100m: 01:07,20 (00:34,42)

4. Balint Bettner 2007 Gießener SV 01:08,56 350
  50m: 00:31,95 (00:31,95) | 100m: 01:08,56 (00:36,61)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2022

Peer Möller 2006 SG Frankfurt 00:59,30 541
  50m: 00:28,44 (00:28,44) | 100m: 00:59,30 (00:30,86)

2. Leopold Heuberger 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:04,34 423
  50m: 00:31,57 (00:31,57) | 100m: 01:04,34 (00:32,77)

3. Leif Fuchs 2006 Kelkheimer SC 01:06,63 381
  50m: 00:32,18 (00:32,18) | 100m: 01:06,63 (00:34,45)

4. Josef Höglinger 2006 SG Wetterau 01:07,58 365
  50m: 00:32,12 (00:32,12) | 100m: 01:07,58 (00:35,46)

5. Henri Weber 2006 TV Wetzlar 01:09,96 329 EnM
  50m: 00:34,14 (00:34,14) | 100m: 01:09,96 (00:35,82)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2022

Jannis Max Buhrke 2005 SC Oberursel 1958 01:00,00 522
  50m: 00:28,80 (00:28,80) | 100m: 01:00,00 (00:31,20)

2. Ole Hellmold 2005 Hofheimer SC 01:05,69 398
  50m: 00:31,36 (00:31,36) | 100m: 01:05,69 (00:34,33)

3. Eric Jäger 2005 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 01:06,12 390
  50m: 00:31,88 (00:31,88) | 100m: 01:06,12 (00:34,24)

4. Franz Bock 2005 SC Undina Bruchköbel 90 01:06,98 375
  50m: 00:32,53 (00:32,53) | 100m: 01:06,98 (00:34,45)

Juniorinnen
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Juniorenmeister 2022

Egor Formuzal 2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:01,42 487
  50m: 00:30,21 (00:30,21) | 100m: 01:01,42 (00:31,21)

2. Yannick Poth 2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:02,31 466
  50m: 00:29,79 (00:29,79) | 100m: 01:02,31 (00:32,52)

3. Dawid Koperwas 2004 Frankenberger SV 01:03,60 438
  50m: 00:30,73 (00:30,73) | 100m: 01:03,60 (00:32,87)
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noch Wettkampf 27 - 100m Rücken männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Peer Möller 2006 SG Frankfurt 00:59,30 541

  50m: 00:28,44 (00:28,44) | 100m: 00:59,30 (00:30,86)
2. Jannis Max Buhrke 2005 SC Oberursel 1958 01:00,00 522

  50m: 00:28,80 (00:28,80) | 100m: 01:00,00 (00:31,20)
3. Jan Landzettel 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:00,08 520

  50m: 00:28,74 (00:28,74) | 100m: 01:00,08 (00:31,34)
4. Leon Prinz 2002 SC Undina Bruchköbel 90 01:01,22 492

  50m: 00:29,92 (00:29,92) | 100m: 01:01,22 (00:31,30)
5. Egor Formuzal 2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:01,42 487

  50m: 00:30,21 (00:30,21) | 100m: 01:01,42 (00:31,21)
6. Yannick Poth 2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:02,31 466

  50m: 00:29,79 (00:29,79) | 100m: 01:02,31 (00:32,52)
7. Frederic Bensalah 2007 SC Wiesbaden 1911 01:02,38 465

  50m: 00:30,22 (00:30,22) | 100m: 01:02,38 (00:32,16)
8. Dawid Koperwas 2004 Frankenberger SV 01:03,60 438

  50m: 00:30,73 (00:30,73) | 100m: 01:03,60 (00:32,87)
9. Leopold Heuberger 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:04,34 423

  50m: 00:31,57 (00:31,57) | 100m: 01:04,34 (00:32,77)
10. Ole Hellmold 2005 Hofheimer SC 01:05,69 398

  50m: 00:31,36 (00:31,36) | 100m: 01:05,69 (00:34,33)
11. Eric Jäger 2005 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 01:06,12 390

  50m: 00:31,88 (00:31,88) | 100m: 01:06,12 (00:34,24)
12. Leif Fuchs 2006 Kelkheimer SC 01:06,63 381

  50m: 00:32,18 (00:32,18) | 100m: 01:06,63 (00:34,45)
13. Franz Bock 2005 SC Undina Bruchköbel 90 01:06,98 375

  50m: 00:32,53 (00:32,53) | 100m: 01:06,98 (00:34,45)
14. Jonathan Ebeling 2007 Bad Homburger SC 01:07,20 371

  50m: 00:32,78 (00:32,78) | 100m: 01:07,20 (00:34,42)
15. Josef Höglinger 2006 SG Wetterau 01:07,58 365

  50m: 00:32,12 (00:32,12) | 100m: 01:07,58 (00:35,46)


